
 مخابرات منطقه گلستان در رسیدگی به 
شکایات مردمی)سامانه 195( رتبه اول کشوری 

را کسب کرد
زمان  مدت  میانگین  سنجش  در  گلستان  منطقه  مخابرات 
پاسخگویی شکایات ) AHT (  سامانه 195 با کسب امتیاز 0.81 
حائز رتبه اول کشوری شد . سامانه ثبت و پاسخگوئی به شکایات 195 
به منظور افزایش رضایت کاربران و رسیدگی به شکایت های مردمی 
در حوزه های مختلف ارتباطات و فناوری اطلاعات شامل تلفن ثابت، 
تلفن همراه، خدمات پستی، تشعشعات و دفاتر پیشخوان  اینترنت، 
واهمیت در جلب حداکثری  به حساسیت  است.نظر  راه اندازی شده 
رضایت مشتریان وپیگیری وپاسخگویی به شکایات سامانه 195 در 
حوزه مدیریت منطقه گلستان تحت نظر مستقیم مدیریت دفترمدیر 
منطقه صورت می پذیرد.همچنین شکایات سامانه فوق توسط مدیریت 
منطقه گلستان ومعاونت حقوقی تنظیم مقررات مخابرات ایران ومنطقه 
شمال شرقی سازمان تنظیم مقررات به طور مستقیم رصد می گردد 
.قابل ذکر است کاربران سرویسهای ارتباطی، فناوری اطلاعات و پستی 
.195//:https ویا سایت bazrasi.tci.ir می توانند با مراجعه به سایت
cra.ir، تماس با تلفن گویای 195و یا صندوق پستی 16315-195، 
شکایت های خود را از سرویسهای مختلف حوزه ICT ثبت و پیگیری 

کنند.

 فرمانده جدید انتظامی استان گلستان 
معرفی شد

سردار روح الامین قاسمی با حکم فرمانده ناجا به عنوان فرمانده 
جدید انتظامی استان گلستان انتخاب شد. در حکمی از سوی فرمانده 
ناجا، سردار روح الامین قاسمی فرمانده انتظامی استان گلستان معرفی 
شد و سردار جاویدان فرمانده سابق استان گلستان به عنوان فرمانده 
منصوب شد.سردار  در غرب کشور  کرمانشاه  استان  انتظامی  نیروی 
قاسمی پیش از این فرمانده انتظامی سمنان بوده و در کارنامه خود 
سوابقی مانند جانشین فرماندهی انتظامی مازندران و رئیس حفاظت 
اطلاعات نیروی انتظامی استان گلستان دیده می شود.سردار جاویدان 
که اصالتا کرمانشاهی است تا پیش از این به عنوان فرمانده انتظامی 
نیروی  فرمانده  عنوان  به  دیروز  که  می کرد  فعالیت  گلستان  استان 

انتظامی استان کرمانشاه معرفی شد.

 رد شایعه گروگانگیری در گرگان؛ 
هر ۲ نفر دستگیر شدند

اخبار  و  شایعه  رد  با  گلستان  انتظامی  فرماندهی  جانشین 
منتشر شده از گروگانگیری در گرگان گفت: در حادثه رخ داده در 
بستنی فروشی در گرگان به هیچ عنوان حادثه گروگانگیری نبوده و 
تنها مشاجره بین دو فرد بوده که با دخالت پلیس به پایان رسیده است. 
به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مسعود فروزان نیا در خصوص 
حادثه بستنی فروشی در گرگان اظهار داشت: در این حادثه 2 خانم و 
آقا با همدیگر وارد بستنی  فروشی دور میدان شهرداری گرگان شده و 
بعد از چند دقیقه بین آنها مشاجره شکل گرفت.وی ادامه داد: پس از 
شدت گرفتن مشاجره بین این دو فرد، یکی از آنها که مرد میانسالی 
بوده به علت سابقه مصرف مواد مخدر برای ترساندن فرد مقابل از سلاح 
سرد استفاده می کند.جانشین فرماندهی انتظامی گلستان بیان کرد: 
بلافاصله پس از اطلاع پلیس از موضوع، نزدیکترین گشت انتظامی به 
محل وارد عمل شده و موضوع با همکاری مشاوران در مرکز مشاوره 
آرامش پلیس گلستان و بهزیستی به پایان رسید.فروزان نیا تاکید کرد: 
هر 2 فرد برای پیگیری جزئیات موضوع به کلانتری منتقل و پس از 
تکمیل شدن پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 
شدند.وی با رد هرگونه واقعه گروگانگیری در این حادثه تاکید کرد: 
گروگانگیری تعاریف خاص خودش را دارد و به هیچ عنوان این حادثه 
گروگانگیری نبوده و تنها مشاجره بین دو فرد بوده که با دخالت پلیس 

به پایان رسیده است.

تعویض کنتورهای خراب و استاندارسازی 
 انشعابات خاص از اهم برنامه های 

آبفای رودسر باشد 
رشت-مهناز نوبری: حسن امیدوارنیاول مدیر آبفای رودسر با 
اعلام این مطلب، در مورد حضور مهندس حسیني رئیس هیأت مدیره 
و مدیر عامل آبفای گیلان به اتفاق معاون امور مشترکین و درآمد در 
آبفای رودسر گفت: در این جلسه موضوعات مختلفی شامل پیگیري 
وصول معوقات، تعویض کنتورهای خراب و استاندارد سازي انشعابات 
خاص، پیگیري نحوه ی چگونگی ایجاد درآمد و وصولي امور مطرح شد 
که مدیر عامل آبفای گیلان بر تعویض کنتورهای خراب و استاندارد 
بازدید  افزاید:  می  گزارش  نمود.این  تاکید  خاص  انشعابات  سازي 
مدیرعامل آبفای گیلان از تأسیسات آبرساني ، مخازن زمیني ، ایستگاه 
پمپاژ شهرهاي کلاچاي - چابکسر ، پروژه اجراي خط انتقال و شبکه 
توزیع دوران محله چابکسر که با حضور روساي ادارات منطقه و شوراي 
شهر چابکسر انجام شد، از جمله برنامه های دیگرحضور مدیرعامل 

آبفای گیلان در رودسر بود.

جلوگیری از قاچاق ۸5 قطعه بلبل خرما در 
خرمشهر

 رئیس اداره حفاظت محیط زیست خرمشهر از کشف و ضبط 
85 قطعه بلبل خرما و جلوگیری از قاچاق پرنده در خرمشهر خبر داد.

مرزی  هنگ  فرماندهی  گزارش  طی  کرد:  اظهار  جاوید  رضا 
اتباع خارجی که قصد قاچاق  از  خرمشهر مبنی بر شناسایی فردی 
تعدادی پرنده از نوع بلبل خرما را داشت، مأمورین یگان حفاظت محیط 
زیست به منطقه اعزام و نسبت به ضبط ادوات، کشف پرندگان و جلب 

متهم اقدام کردند.
وی افزود: فرد متخلف با 85 قطعه پرنده از گونه حمایت شده بلبل 
خرما که در چمدان مسافرتی جاسازی کرده و قصد قاچاق آنها به کشور 

همسایه را داشت، با دقت مأمورین مرزبانی شناسایی شد.
به  رأی  و صدور  قانونی  مراحل  متهم جهت طی  جاوید گفت: 

مراجع قضائی معرفی شده است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست خرمشهر با اشاره به مشخصات 
پرنده بلبل خرما، گفت: پرنده بلبل خرما 18 سانتیمتر طول دارد و به 
سادگی از سر سیاه و لکه بزرگ سفید گونه شناخته می شود. پرنده 
جوان سر قهوه ای تری نسبت به پرنده بالغ دارد و زیستگاه این پرندگان 

در درختان، بوته ها و به خصوص نخلستان های خرما است.

15 زندانی با کمک خیرین در قرچک به 
آغوش خانواده بازگشتند

 رئیس دادگستری شهرستان قرچک از آزادی 15 مددجو قرچکی 
از زندان به همت انجمن حمایت از زندانیان خبر داد.

و  خبرنگاران  جمع  در  مرتضائیان  محمدجعفر  حجت الاسلام 
اصحاب رسانه حاضر شد و بیان کرد: با مبلغی که توسط انجمن حمایت 
از زندانیان شهرستان قرچک در ماه مبارک رمضان جمع آوری شد، 15 

مددجو قرچکی از زندان آزاد شدند.
وی افزود: روز گذشته 15 مددجویی که زیر 20 میلیون تومان 

بدهی داشتند با مبلغ جمع آوری شده، آزاد شدند.
ورامین  ندامتگاه  از  بازدید  ادامه  در  کرد:  تصریح  مرتضائیان 
جلسه ای در سالن جلسات ندامتگاه تشکیل شد و ضمن مطالعه بیش 
از ۷0 مورد پرونده، درنهایت با آزادی 15 نفر از مددجویان حوزه قضائی 
شهرستان قرچک موافقت به عمل آمد که پس از سیر مراحل اداری 

مددجویان مذکور به قید فوریت آزاد شدند.
رئیس دادگستری شهرستان قرچک در پایان خاطرنشان کرد: 
طرح آزادی زندانیان شهرستان قرچک در طول سال اجرا می شود که تا 
قبل از ماه مبارک رمضان 10 نفر از زندانیان قرچک با حمایت خیرین 

و انجمن حمایت از زندانیان آزاد شدند.

اتفاقاتی  به  اشاره  با  سمنان  شهردار  سمنان-زیاری: 
اتفاق  ها  سیلاب  بحث  در  تاکنون  امسال  نوروز  در  که 
افتاد، گفت: اولویت شهرداری سمنان در سال 98 بررسی 
زیرساخت ها در مقابله با خطرات احتمالی و بحران سیلاب 

هاست.
سید محمد ناظم رضوی با اشاره به شیب ملایمی که 
مشکل  عمده  داشت:  اظهار  دارد،  وجود  سمنان  سمت  به 
شهر سمنان در بحث سیلاب ها، حجم آب زیادی است که 
از دو مسیر رودخانه گل رودبار و منطقه ی آبگرم وارد شهر 
سمنان می شود و باید انرژی زیادی را صرف مدیریت آب 

های وارد شده انجام دهیم.
وی افزود: با ورود سیلاب از این دو منطقه، مناطق مسکونی ما در شهرک روزیه، مسکن مهر و پل های زیر گذر 

دچار مشکل می شود که با تلاش همکاران اجازه ورود آب را به مناطق مسکونی ندادیم.
ناظم رضوی با بیان اینکه باران در شهر سمنان مشکلات عمده ای را ایجاد نمی کند، تصریح کرد: با ایجاد ایست 
آب و ماندآب هایی در مسیر سیلاب ها باید حجم آب ورودی را کاسته و با ایجاد خط های انتقال آب به حاشیه شهر 

از خرابی های احتمالی جلوگیری کنیم.
شهردار سمنان بیان داشت: در عمده اتفاقاتی که در بحران سیلاب ها اتفاق افتاد مشکلی نداشتیم ولی یکی از 
مکان های که باید اصلاح شود دهنه ی پل حسن آباد است که جوابگو نیست و در آینده این پل را اصلاح و طول دهنه 

را افزایش خواهیم داد.
سید محمد ناظم رضوی با اشاره به برنامه های شهرداری سمنان در مواجهه با خطرات احتمالی سیل در سمنان، 
گفت: توجه به زیرساخت های شهری، لایروبی و هدایت آب های سطحی، اتصال شبکه های فاضلاب، ایجاد استخرهایی 
قبل از ورود آب برای گرفتن سرعت و ویرانی اولیه، پایدارسازی دیواره رودخانه ها، اصلاح شیب بعضی از خیابان ها 
و... از جمله طرح هایی است که در سال 98 در اولویت قرار دارد و تلاش داریم بخش عمده آن را به سرانجام برسانیم.

های  اخطار  وجود  با  متاسفانه  داشت:  اظهار  ها،  زمان سیلاب  در  نقش شهروندان  به  اشاره  با  پایان  در  وی 
فراوانی که به مردم گوشزد شده، همچنان شاهد حضور عده ای در شهروندان در زمان سیل در مناطق پرخطر 
را  اقداماتی  کند.البته  می  دوچندان  را  خطرات  خود  این  و  هستند  عکس  گرفتن  و  تماشا  حال  در  که  هستیم 
همه  همکاری  شاهد  امیدواریم  که  است  دیده  تدارک  سمنان  شهرداری  شهروندی  حقوق  آموزش  راستای  در 

اتفاقات باشیم. شهروندان در این گونه 

استان همدان،  از سیل در  ناشی  وی درباره خسارات 
اظهار داشت: در سیل فروردین امسال 834 میلیارد تومان 

خسارت به بخش کشاورزی استان همدان وارد شد است.
منصور رضوانی جلال، در نشست خبری با خبرنگاران 
و  اشتغال  سند  اینکه  به  اشاره  با  همدان  اینکه  بیان  با 
سرمایه گذاری استان هدفگذاری شده است، گفت: براساس 
این سند 2620 نفر در سال 98، 2800 نفردر سال 99 و 
2800 نفر در سال 1400 اشتغال مستقیم و مولد در بخش 

کشاورزی استان همدان ایجاد خواهد شد.
از  تومان تسهیلات  از 49۷ میلیارد  افزود: بیش   وی 

بودجه سال 9۷ به کشاورزان پرداخت شده است که پیش بینی می شود تا 550 میلیارد تومان برسد.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان همدان با اشاره به اینکه در استان همدان بیش از 3 میلیون و 400 هزار تن 
قابلیت جذب صنایع تبدیلی وجود دارد، ادامه داد: در برخی از محصولات از جمله صنایع لبنیات و کشمش در استان 

همدان ظرفیت تولید بیش از استان است اما در سیب زمینی فرآوری ضعیف است.
رضوانی جلال با بیان اینکه درحال حاضر 1۷00 هزار تن سردخانه مکانیزه در استان وجود دارد، یادآور شد: 200 

هزار تن سردخانه در استان درحال احداث است.
وی درباره خسارات ناشی از سیل در استان همدان، خاطرنشان کرد: در سیل فروردین امسال 834 میلیارد تومان 

خسارت به بخش کشاورزی استان همدان وارد شد است.
وی با بیان اینکه 6 درصد اعتبارات کشور توسط استان جذب شده است، ادامه داد: تا کنون 164 میلیارد تومان 

مک بلاعوض و 102 میلیارد تومان تسهیلات 4 درصدی برای استان همدان مصوب شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از ایجاد باغ مادری گردو برای اولین بار در همدان خبرداد و  افزود: 

طی دو سال آینده استان همدان تولیدکننده پیوندک گردو در کشور خواهد شد.
برای توسعه و سرشاخه کاری وارد کشور شد که ۷0هزار  رضوانی جلال گفت: امسال 100 هزار پیوندک گردو 

پیوندک ب استان همدان داده شده است.
وی عنوان کرد: از ۷0 هزار پیوندک گردوی اختصاصی به استان همدان؛ 55 هزار پیوندک به شهرستان تویسرکان 

اختصاص داده شده است و باغداران هم اکنون درحال پیوندزنی هستند.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان همدان از ایجاد 3000 اشتغال در بخش کشاورزی خبرداد و گفت: در سال 

گذشته 3000 شغل با 350 میلیارد تومان سرمایه گذاری در بخش کشاورزی ایجاد شده است.

 اقدامات زیرساختی اولویت شهرداری سمنان 
در مقابله با بحران سیل

 خسارت 834 میلیاردی سیل 
به بخش کشاورزی همدان

در  تحول  ایجاد  البرز  و کشاورزی  معادن  بازرگانی، صنایع،  اتاق  رئیس 
فضای کسب و کار را مستلزم اجرای کامل و بدون نقص مفاد بسته حمایت 

از رونق تولید عنوان کرد.
کارگروه  نشست  در  بنامولائی  رحیم  کرج،  از  صنعت  اخبار  گزارش  به 
شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی گفت: این بسته حمایتی طی 
بخشنامه ای در 1۷ ماده توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به سازمان 
تأمین اجتماعی ابلاغ شده تا با اجرای آن شاهد تحول در کسب و کار و رونق 

تولید باشیم.
برون  حسابرسی  شرکت های  برخی  متأسفانه  حال  این  با  افزود:  وی 
از جریمه ها ذینفع  اجتماعی که در دریافت درصدی  تأمین  سپاری سازمان 
این  از  تا  اند  کرده  ایجاد  انداز  بخشنامه دست  این  کامل  اجرای  در  هستند 

طریق درآمد بیشتری کسب کنند.
بنا مولائی گفت: البته سازمان تأمین اجتماعی انعطاف ها و دستور العمل 
های صادره در بحث رونق تولید را به شعب و عوامل حسابرسی خود در سطح 
کشور ابلاغ کرده است، اما عملکرد بدنه کارشناسی این سازمان در این زمینه 

بسیار ضعیف است.
وی افزود: در مفاد بخشنامه اشاره شده پاره ای از مشکلات تولید کنندگان 
همراه با راه حل های مناسب جهت هموار شدن مسیر رونق تولید به صورت 
سلیقه های شخصی  دخالت  متأسفانه  اجرا  در  ولی  است،  مطرح شده  واضح 

برخی عوامل کارشناسی را شاهد هستیم.
و  مشکلات  رفع  اجتماعی  تأمین  سازمان  کرد،  امیدواری  اظهار  وی 
نارسایی های موجود در اجرای صحیح و بدون نقص این بخشنامه کارآمد را با 

اولویت ویژه در دستور کار قرار دهد.
در  دارایی  وزارت  ابلاغیه  ادامه سخنانش  در  البرز  بازرگانی  اتاق  رئیس 
خصوص دریافت بیست هزار میلیارد تومان مالیات از تولید کنندگان استان 
البرز را حرکتی کارشناسی نشده و غیر منطقی ذکر کرد و گفت: گرفتن این 
شدن  بیکار  و  کارخانه ها  تعطیل  کنونی  شرایط  در  تولید،  بخش  از  مالیات 

کارگران را درپی خواهد داشت.
بخش  و  دولت  بین  کامل  اعتماد  حاکم شدن  بر ضرورت  تاکید  با  وی 
به صورت  تولید کنندگان  از  استان  خصوصی گفت: در شهرک های صنعتی 
خدمات  ارائه  از  اما  می شود،  دریافت  افزوده  ارزش  درصدمالیات   9 مستمر 

درمقابل وجوه دریافتی خبری نیست.
رئیس اتاق بازرگانی البرز در ادامه سخنانش به اجرای ناقص و ناکارآمد 
»ایران کد« اشاره کرد و افزود: متأسفانه شاهد این واقعیت تلخ هستیم که 

»ایران کد« از اهداف پیش بینی شده فاصله گرفته و کارایی ندارد.
بنامولائی گفت: ایجاد زبان مشترک در شناسایی کالا، تسهیل در ارتباط 
میان بنگاه های اقتصادی و بازار و زمینه سازی برای حضور در عرصه تجارت 
الکترونیک از جمله اهدافی است که باید در پوشش »ایران کد« عملیاتی شود.

اطلاعاتی  بانک  از  که  صورتی  در  البرز،  بازرگانی  اتاق  رئیس  گفته  به   
مناسب برخوردار شویم می توانیم در پوشش »ایران کد« برای ایجاد و انسجام 
عناصر مدیریت زنجیره تأمین کالا و خدمات و ارتباط با سیستم های کدینگ 

بین المللی بسترسازی کنیم.
بنامولائی گفت: در شرایط کنونی هزینه هایی که تولید کنندگان برای 
این  از  استفاده  چراکه  دارد،  تشریفاتی  جنبه  می کنند  پرداخت  کد«  »ایران 
بارکد از نظر تولید، توزیع، مصرف و الیافی کالای فروش نرفته جهت برنامه 

ریزی و استفاده کاربردی ندارد.

کردستان  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر  گري  فعله  احمد  مهندس 
استان   اداري  هاي  ساختمان  در        خورشیدي  برق  تولید  مورد  در 
اظهارداشت : با نصب پانل هاي خورشیدي در ساختمان هاي این شرکت 
کیلووات   ۷0 به  خورشیدي  برق  تولید  ظرفیت  میزان  استان  سراسر  در 

افزایش یافت .
مهندس  کردستان  استان  گاز  شرکت  عمومي  روابط  گزارش  به 
امروزه،   : گفت  خورشیدي  برق  تولید  مزایاي  مورد  در  گري  فعله  احمد 
ذخایر  دوام  محدودیت  نظیر  مسائلی  و  اقتصادی  سیاسی،  بحران  های 
و  اقتصادی  رشد  جمعیت،  افزایش  محیطی،  زیست  نگرانی  های  فسیلی، 
گستردگی  با  که  هستند  شمولی  جهان  مباحث  همگی  مصرف،  ضریب 
مناسب  حل  در  مناسب  راهکار های  یافتن  در  را  اندیشمندان  فکر  تمام، 
معضلات انرژی در جهان، به خصوص بحران  های زیست محیطی، به خود 

مشغول داشته است. 
وي افزود : بهره برداران از منابع فسیلی با دیدی واقع نگرانه دریافته 
نسل  کمتر  مندي  بهره   به  منجر  فسیلی،  ذخایر  از  امروز  برداشت  که  اند 

هاي آینده و در نهایت تهی شدن منابع در مدت زمانی کوتاه خواهد بود . 
مهندس فعله گري در مورد استفاده از منابع تجدید پذیر عنوان کرد 
در  که  انرژی  منابع  از  استفاده  یعنی  پذیر  تجدید  انرژی  های  از  استفاده   :
به صورت مداوم در حال جایگزینی هستند  انسان ها  با طول عمر  مقایسه 
توده  زیست  انرژی  دریا،  امواج  انرژی  باد،  انرژی   ، خورشید  انرژی  مانند 
به  توجه  با  به شمار می رودو  بشر  پیش روی  راهکار  های  بهترین  از   … و 
ذخایر محدود انرژی فسیلی و افزایش سطح مصرف انرژی در جهان، دیگر 
نمی توان به منابع موجود انرژی متکی بود و بنابراین کشور  های پیـشرفته 
الکتریکی هستند. انرژی  تولید  برای  یافتن منابع جایگـزین  به دنبال  دنیا 

تولید برق خورشیدي در ساختمان هاي  فعله گري در مورد ظرفیت 
میزان   9۷ سال  از  قبل   : داشت  بیان  کردستان  استان  گاز  شرکت  تابعه 
راه  یا   9۷ سال  در  که  بود  50کیلووات  فتوولتائیک  برق  تولید  ظرفیت 
اندازي 20 کیلو وات سیستم ظرفیت تولید برق  فتوولتائیک در ساختمان 
هاي اداري شهرهاي بیجار )10کیلو وات (، مریوان )5 کیلووات( و سروآباد 
) 5 کیلووات( میزان ظرفیت تولید برق فتوولتائیک به ۷0 کیلووات ارتقاء 

یافت.
سیستم  کیلووات   15 اندازي  راه  قرارداد  عقد   : یادآورشد  وي 
 5( دهگلان   ،  ) کیلووات   5( بانه  اداري  هاي  ساختمان  در  فتوولتائیک 
کیلووات( و کامیاران )5 کیلووات( صورت گرفته و در حال اجراء مي باشد.
گاز  شرکت  هاي  موفقیت  به  سخنانش  ادامه  در  گري  فعله  مهندس 
انرژي  مدیریت  سیستم  هاي  گواهینامه  اخذ  زمینه  در  کردستان  استان 
اشاره کرد و اضافه نمود: براي نگهداشت استاندارد سیستم مدیریت انرژي 
تاسیسات  و  ها  ساختمان  تمام  به  استاندارد  مرز  و  دامنه    50001  ISO
ساختمان   3 سطح  تفصیلي  انرژي  ممیزي  جهت  و  یافت  گسترش  استان 
بررسي    ISO50002 اساس  بر  قشار  تقلیل  هاي  ایستگاه  و  اداري  هاي 
سازي  بهینه  هاي  فرصت  و  راهکارها  شناسایي  و  انرژي  مصازف  وضعیت 
کلیه  فني  معاینه  براي   ISIRI16000 گواهینامه  و  انجام  انرژي  مصرف 

موتورخانه هاي ساختمان هاي اداري دریافت گردیده است. 
به کسب  پایان سخنانش  استان کردستان در  مدیر عامل شرکت گاز 

رتبه برتر در جایزه مدیریت انرژي صنعت نفت اشاره کرد.

غار  یک  از کشف  کاشان  دانشگاه  کاشان شناسی  پژوهشی  مرکز  رئیس 
طبیعی در زیر بافت مسکونی شهر برزک از توابع شهرستان کاشان خبر داد.

کرد:  اظهار  ایسنا،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  نوش آبادی  مشهدی   محمد 
دارای  که  شده  شناسایی  برزک  در  غار  این  از  متر   600 تا   500 تاکنون 
راهروها و فضاهای مختلف است و دسترسی به فضاهای دیگر به واسطه وجود 

مسیرهای تنگ و باریک فعلًا میسر نیست.
تا  تقریبی 100  به طول  این غار دارای چهار مسیر مختلف  افزود:  وی 
فضاهای  ازجمله  دارد.  ادامه  برزک  مَرِجنان  به طرف کوه  است که  متر   150
کشف شده این غار، چهار سالن است که هرکدام حدود چهار تا پنج متر طول و 

عرض دارد و ارتفاع تقریبی یکی از این سالن ها به ده متر می رسد.
رئیس مرکز پژوهشی کاشان شناسی دانشگاه کاشان با اشاره به وجود آب 

این غار وجود  زیبایی های  ازجمله  برزک، تصریح کرد:  از غار  در بخش هایی 
غار سنگ هایی در شکل و رنگ های متنوع و چشم نواز به ویژه استالاکتیت و 

استالاگمیت هایی است که زیبایی خاصی به آن بخشیده اند.
مشهدی نوش آبادی گفت: به گزارش، جواد حسین زاده، عضو هیئت علمی 
گروه باستان شناسی دانشگاه کاشان، در غار طبیعی برزک، هیچ پدیده و آثار 
انسانی وجود ندارد که حکایت از استفاده انسان از این غار در گذشته های دور 
باشد و در نتیجه تمام عناصر موجود در آن طبیعی بوده و تاکنون هیچ انسانی 

به آن راه نیافته است.
لوله آب در حیات  اثر ترکیدگی  افزود: در  این غار  وی در مورد کشف 
از اهالی برزک، فرورفتگی ایجاد شده و کنکاش بیشتر  منزل مسکونی یکی 
باعث پدیدار شدن گودالی می شود که در عمق حدود هفت تا هشت متری 

آن، اولین سالن غار نمایان شده و پس از آن، به مرور زمان فضاهای جدید 
پدیدار شده است.

مشهدی نوش آبادی گفت: امکان بازدید عمومی از این غار هنوز وجود 
و  مدیران  به ویژه  دولت  نهادهای  و  خصوصی  بخش  که  امیدواریم  و  ندارد 
سرمایه گذاران شهر برزک برای آماده سازی این غار همت کرده و زمینه پایدار 

و مناسبی برای گردشگری منطقه زیبا و طبیعی برزک ایجاد کنند.
به گزارش ایسنا، شهر برزک در فاصله 50 کیلومتری جنوب غربی کاشان 
و در دامنه کوه های کرکس قرار دارد. از آثار دیدنی این شهر، زیارتگاه امامزاده 
تپه  قدیمی،  آبی  آسیاب  قاجاریه،  انبار  آب  صفویه،  دوره  حمام  سراج الدین، 
برزک  مردم شناسی  موزه  و  احمدآباد  چشمه  سعدآباد،  آبشار  قلعه،  تاریخی 

و… است.

دکتر  به  خطاب  خمینی)ره(  امام  پژوهشی  و  آموزشی  موسسه  رئیس 
می دانم،  کشور  موفق  شهرداران  از  را  شما  اینکه  بر  تاکید  با  سقائیان نژاد 
و  موفق  فرد  بود که چنین  و خوشحالی  مایه خوشبختی  گفت: حضور شما 

خدمتگزاری نصیب مردم قم شده است.
مصباح  محمدتقی  آیت الله   ، قم  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
بر  تاکید  با  سقائیان نژاد  دکتر  به  خطاب  قم،  شهردار  با  دیدار  در  یزدی 
شما  حضور  کرد:  اظهار  می دانم  کشور  موفق  شهرداران  از  را  شما  اینکه 
خدمتگزاری  و  موفق  فرد  چنین  که  بود  خوشحالی  و  خوشبختی  مایه 

نصیب مردم قم شده است.
وی با اشاره به اقداماتی که در شهر قم توسط شهرداری انجام می شود 
این  و  هستند  مواجه  متعددی  مشکلات  با  دنیا  در  شهرداری ها  تمام  گفت: 

بخاطر نیازها و خواسته های مختلف مردم است.
اینکه  بر  تاکید  با  امام خمینی)ره(  پژوهشی  و  آموزشی  موسسه  رئیس 
در کشور ما در شهرها زمینه رشد اخلاقی کم است، گفت: گاهی در شهرها 
این مساله ای عمومی است و  شاهد بسترهایی برای تنزل اخلاقی هستیم و 

اکثر شهرداری های کشور یا حتی در خارج کشور هم با آن درگیر هستند.

مردم  نیازهای  به  پاسخ دهی  برای  شهرداری ها  تمام  اینکه  بیان  با  وی 
دچار کمبودهایی هستند، افزود: کمبود بودجه، منابع مالی، مسائل اخلاقی، 
کمبود اعتماد عمومی و غیره در تمام شهرها وجود دارد اما در شهرداری های 
پس از انقلاب با تنوع ویژه ای که در فعالیت ها شکل گرفته باید شاهد اقداماتی 

متفاوت باشیم.

برای  انقلاب  از  پس  که  وظایفی  به  اشاره  با  یزدی  مصباح  آیت الله 
شهرداری ها ایجاد شده است، گفت: توقعات خصوصا از شهرداری قم که مرکز 
انقلاب است بسیار بیشتر است؛ پس از انقلاب وظیفه فرهنگی و دینی هم به 
وظایف شهرداری ها اضافه شده است و در قم باید ویژه به این مساله توجه 

شود.
وی با تاکید بر اینکه انقلاب در تمام بخش ها یک بار مضاعف فرهنگ و 
ارزش های اسلامی و زمینه سازی برای رشد آنها را ایجاد کرده است، تصریح 
کرد: اگر کار فرهنگی ضروری در مراکز شهرداری صورت گیرد رضایت مردم 
بدون صرف بودجه خاصی تامین خواهد شد و سلامت بوستان ها و فضاهای 

شهری افزایش خواهد یافت.
برای  برنامه ریزی  خمینی)ره(  امام  پژوهشی  و  آموزشی  موسسه  رئیس 
ارتقاء سطح فرهنگ دینی کارمندان شهرداری را ضروری عنوان کرد و گفت: 
با کارهای کوتاه مدت و مقطعی می توان اثرات قابل توجهی در حوزه فرهنگی 

و دینی و اخلاقی بر روی کارمندان گذاشت.
برای کارمندان نشاط آور  اینکه  باید ضمن  برنامه ها  این  بیان کرد:  وی 

است باید بر زندگی فردی و اجتماعی آنها اثر بگذارد.

رئیس اتاق بازرگانی البرز:

تحول فضای کسب و کار مستلزم اجرای مفاد بسته حمایت از رونق تولید است

مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد؛

70 كيلو وات سيستم توليد برق خورشيدي در ساختمان هاي شركت گاز استان كردستان

شناسایی  غار طبيعی در خانه یکی از اهالی »برزک« كاشان

آیت الله مصباح خطاب به شهردار قم: 

دکترسقائیاننژادراازشهردارانموفقکشورمیدانم
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